2020年 2月 1日

各位

双日食料株式会社

役員人事の件

双日食料株式会社は、2020 年 1 月 29 日開催の定例取締役会において、役員人事につき、次

の通り決定致しましたのでお知らせいたします。

役員人事

1．取締役

退任 1名 （2020年 1月 31 日付）

氏名 役位

わたなべ なおき

渡邊 直樹 取締役（非常勤）

以上

【本件に対する問い合わせ】

双日食料株式会社 人事総務部 03-5574-3320